様式第９号

（第 2 0 条関係）

補  助  金  等  支  払  請  求  書

一金

円

  平成  年  月  日付管起第    号－  で交付決定の通知のあった補

助金等の支払について、補助金等交付規則（平成 1 7 年米子市規則第 4 6 号）

第 2 0 条第２項の規定により、下記のとおり請求します。

補助事業等の名称  米子市緑と花の街づくり基金緑化活動支援事業

交付決定額

内

訳

既受領額

未受領額

完 了 払 ・ 概 算 払 の 別  完了払    概 算払（第   回・精算）

  平 成   年   月   日

                補助事業者等  住所

                       氏 名        ㊞

 米 子市長  様